Predlagatelj:

MARJAN POLJŠAK

ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA

Datum: 18.05.2007
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA

	ZADEVA:
	SKLEP O CENI PRIKLJUČKA ZA PRIKLOP NA JAVNO KANALIZACIJSKO OMREŽJE COL

	GRADIVO PRIPRAVIL:
	Oddelek za investicije, gospodarstvo in gospodarske javne službe – Alenka Čadež Kobol, Peter Kete

	PRISTOJNO DELOVNO TELO OBČINSKEGA SVETA:
	Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe


Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na ___ redni seji dne  ______  obravnava in sprejme:
PREDLOG SKLEPA

OBČINA AJDOVŠČINA

OBČINSKI SVET

Na podlagi 5. in 26. člena Odloka o odvajanju in čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih voda (Uradni list št. 38/01; 65/06, 101/06 – popr., 105/06) in 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list št. 2/02, 41/05,92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na …redni seji dne ……..sprejel: 

S K L E P
1. Cena priključka na javno kanalizacijsko omrežje za naselje Col znaša 400 € in velja za uporabnike, ki bodo sklenili pogodbo o izvedbi priključka do 31.3.2008. Investicijo v izgradnjo priključkov bo vodila Občina Ajdovščina pod pogojem, da bo pogodbo o izvedbi priključka podpisalo najmanj 50% uporabnikov. 
2. Če uporabniki ne bodo podpisali pogodbe do roka iz prejšnjega odstavka, so sami dolžni poskrbeti za priključitev na javno kanalizacijsko omrežje  po pogojih iz Odloka o odvajanju in čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih voda (Uradni list št. 38/01; 65/06, 101/06 – popr., 105/06). 

3. Način, roke in pogoje tehnične izvedbe priključka se opredeli s pogodbo o izvedbi priključka, ki jo skleneta Občina Ajdovščina in posamezen uporabnik. 
4. Cena priključka velja za tiste uporabnike, ki bodo preko svojih zemljišč dovolili izvedbo del za namen izgradnje svojih  priključkov, kot tudi izvedbo del za namen izgradnje priključkov ostalih uporabnikov, če je takšna izgradnja predvidena s projektno dokumentacijo. Cena priključka iz prejšnjega stavka velja ob pogoju, da uporabniki dovoljujejo izvedbo del preko svojih zemljišč brez plačila odškodnine iz naslova služnosti.

        .

Številka: 352-18/2000
Datum: 

ŽUPAN

  Marjan Poljšak, s.r.

OBRAZLOŽITEV

Skladno z sklepom Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe z dne 21.02.2006 pri obravnavi Sprememb in dopolnitev Odloka  o odvajanju in čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih voda, je bila izdelana analiza stroškov za izvedbo hišnih priključkov na javno kanalizacijo v naselju Col. Za izvedbo hišnih priključkov na javno kanalizacijo imamo izdelan projekt PZI št.       67/04, ki ga je izdelalo podjetje Inženiring in projektiranje Mitja Lavrenčič d.p., Vipava aprila 2004. Število stavb v naselju Col je 138. S projektom je predvidena priključitev 105 objektov.  Skupna dolžina priključkov znaša 1239 m.

Vrednost investicije  na dan 30. april 2007 znaša po projektantskem predračunu :

Neto vrednost


   
   198.931,41€
+ 8,5% DDV



     16.909,17€
SKUPAJ:



   215.840,58€
Strošek hišnega priključka / stanovanjsko enoto 
    2.055,62€
Strošek hišnega priključka / m1


       174,28€ 

Popis del ter ocena investicije je pripravljena na način, da noben priključek ne bi bil daljši kot 50 m. 

V spodnji tabeli so izdelane primerjave stroškov glede na višino priključka za občinski proračun po različnih variantah. Predlagamo ceno priključka v višini 400€.
	Variante sofinanciranja
	Delež Občine 

(105 priključkov)

	1. Občina sofinancira 50% vrednosti priključka 

Cena za stranko 1027,81€/priključek
	107.920,3€

	2. Občina določi enoten prispevek v višini 

400€/priključek
	173.840,6€

	3. Občina določi enoten prispevek v višini 

600€/priključek 
	152.840,5€

	4. Občina določi enoten prispevek v višini 800€/priključek 
	131.840,6€


Nadaljnji postopek:

Občina bo pripravila predlog pogodbe o izvedbi priključka, ki bo vseboval poleg vrednosti, še način, roke  in tehnične pogoje priključitve. Poleg tega bo moral uporabnik brez plačila odškodnine dovoliti poseg na svojem zemljišču za potrebe izvedbe lastnega priključka ter za izvedbo priključitve ostalih uporabnikov, v kolikor je s projektno dokumentacijo predvidena izvedba na njegovem zemljišču. Po zagotovitvi sredstev iz občinskega proračuna ter prejemu vsaj 50% podpisanih pogodb s strani uporabnikov, bo občina pričela s postopkom javnega naročila za izbor izvajalca.
Finančne posledice za proračun: 
Občina ima v proračunu za leto 2007 zagotovljenih 50.075€ ter v letu 2009 41.729€. V kolikor bi bil predlog cene potrjen, to pomeni zagotovitev dodatnih 82.000€ v letu 2008. 

Pripravila: Alenka Čadež Kobol


     Peter Kete
ŽUPAN
Marjan Poljšak, s.r.

